

Anthon Ovesen Holding ApS

Møldrupvej 6, 9520 Skørping

CVR-nr. 26 09 87 50

Årsrapport

1. august 2015 - 31. juli 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2016.

Peder Fihl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. august 2015 - 31. juli 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anthon Ovesen Holding ApS Møltrupvej 6 9520 Skørping
	CVR-nr.: 26 09 87 50 Stiftet: 11. juni 2001 Hjemsted: Skørping Regnskabsår: 1. august - 31. juli
Direktion	Anton Janner Ovesen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Nordea Bank Danmark A/S Jutlander Bank A/S
Dattervirksomhed	Anthon Ovesen, Skørping A/S, Skørping

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -634 t.kr. mod -612 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-25.997	-18.553
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-716.367	-960.014
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	165.103	284.093
Andre finansielle indtægter	120.632	194.121
Andre finansielle omkostninger	-168.206	-3.374
Resultat før skat	-624.835	-503.727
1 Skat af årets resultat	-9.340	-108.006
Årets resultat	-634.175	-611.733
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Disponeret fra overført resultat	-735.375	-711.533
Disponeret i alt	-634.175	-611.733

Balance 31. juli

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.692.142	6.408.509
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.692.142</u>	<u>6.408.509</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.692.142</u>	<u>6.408.509</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.201.163	5.008.219
	Tilgodehavende selskabsskat	43.240	14.136
	Andre tilgodehavender	<u>3.902</u>	<u>5.134</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.248.305</u>	<u>5.027.489</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.479.875</u>	<u>2.961.334</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.479.875</u>	<u>2.961.334</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.973.706</u>	<u>5.846.577</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.701.886</u>	<u>13.835.400</u>
	Aktiver i alt	<u>19.394.028</u>	<u>20.243.909</u>

Balance 31. juli

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	19.147.783	19.883.158
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>19.373.983</u>	<u>20.107.958</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	20.045	135.951
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.045	135.951
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.045</u>	<u>135.951</u>
Passiver i alt	<u>19.394.028</u>	<u>20.243.909</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.202	108.006
Regulering af tidligere års skat	-10.862	0
	<u>9.340</u>	<u>108.006</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. august 2015	<u>11.087.291</u>	<u>11.087.291</u>
Kostpris 31. juli 2016	<u>11.087.291</u>	<u>11.087.291</u>
Opskrivninger 1. august 2015	-4.678.782	-3.718.768
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-716.367	-960.014
Opskrivninger 31. juli 2016	<u>-5.395.149</u>	<u>-4.678.782</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2016	<u>5.692.142</u>	<u>6.408.509</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Anthon Ovesen, Skørping A/S	Skørping	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. august 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. august 2015	19.883.158	20.594.691
Årets overførte overskud eller underskud	-735.375	-711.533
	<u>19.147.783</u>	<u>19.883.158</u>

Noter

	<u>31/7 2016</u>	<u>31/7 2015</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. august 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.